

MRO MANTENIMIENTO OPERACION & REPARACION

Ave. Leopoldo Navarro No, 79, casi esquina San Martin Santo Domingo, D.N Correo: mrnegocios@gmail.com

R.N.C.:1-31916996

TELEFONO.: 809-792-4632

COTIZACION

Numero: 2632

Fecha:17/09/2021

Cond/pago: 30 dias

Codigo:000259

A:PROCURADURIA GRAL. DE LA REPUB

Vendedor:

PLACA PROV. OFIC. FINZAS. 1218

Tel.:809-533-3522

Fax.:

<u>CODE</u>	<u>CANT:</u>	<u>DESCRIPCION</u>	<u>REFERENCIA</u>	<u>UNIT.:</u>	<u>TOTAL:</u>
000000	2.000	PULIDORA P/METAL GRANDE	A	9850.00	19,700.00
000000	5.000	PULIDORA P/METAL PEQUEÑA	A	4150.00	20,750.00
000000	2.000	TALADRO TIPO HILTIN DE 1500 WATTS	A	8042.00	16,084.00
000000	6.000	NIVEL STANLEY ALUMINIO 24	A	502.29	3,013.74
000000	4.000	LLAVE ESTISON MEDIANA	A	650.00	2,600.00
000000	15.000	JUEGO DESTORNILLADOR DE ESTRIA	A	387.45	5,811.75
000000	11.000	PINZA DE CORTE DIAGONAL	A	289.00	3,179.00
000000	13.000	ALICATE MECANICO	A	250.00	3,250.00
000000	4.000	CINCEL DE 3/4 X10 PLANO	A	200.00	800.00
000000	4.000	CINCELES DE PUNTA	A	200.00	800.00
000000	2.000	CARTABON	A	328.32	656.64
000000	2.000	CARETA DE SOLDAR	A	276.75	553.50
000000	2.000	LENTE DE SOLDADURA	A	110.70	221.40
000000	2.000	EXTENSION ELECTRICA DE 50 PIES	A	1500.00	3,000.00
000000	2.000	GUILLOTINA PARA HERRERIA ESTANDAR	A	14497.60	28,995.20
000000	6.000	MARCO PARA SEGUETA BEST VALUE 12	A	387.45	2,324.70
		PUG. PROFESIONAL AJUSTABLE			
000000	10.000	CINTA ELECTRICA DE 10 METROS	A	650.00	6,500.00
000000	17.000	BULTO PARA HERRAMIENTA DE 15	A	959.40	16,309.80
		PULGADAS			
000000	4.000	MANOMETRO COMP. R410/404A/22MANG.5	A	2730.00	10,920.00
000000	4.000	MANOMETRO M-0-1003820010(050MMR)	A	2451.80	9,807.20
000000	13.000	JUEGO DESPTORNILLADOR PLANO	A	369.00	4,797.00
000000	9.000	ALICATE DE CORTE ELECTRICO	A	425.00	3,825.00
000000	4.000	LLAVE ESPAÑOLA NO. 8 A 22	A	2066.40	8,265.60
000000	4.000	JUEGO DE CUBOS (COMPLETO) 8 A 22	A	2140.20	8,560.80
000000	9.000	AMPERIMETRO	A	3500.00	31,500.00
000000	4.000	TALADRO ROTOMARTILLO DE 1/21	A	4500.00	18,000.00

Estos precios estan sujetos a cambio sin previo aviso, llamemos para cualquier inconveniente.
Agradeciendoles la oportunidad que nos han brindado y esperando ser favorecidos con su orden.

Recibido Conforme

Hecho por

MRO MANTENIMIENTO OPERACION & REPARACION

Ave. Leopoldo Navarro No, 79, casi esquina San Martin Santo Domingo, D.N Correo: mrnegocios@gmail.com

R.N.C.:1-31916996

TELEFONO.: 809-792-4632

COTIZACION

Numero: 2632

Fecha:17/09/2021

Cond/pago: 30 dias

Codigo:000259

A:PROCURADURIA GRAL. DE LA REPUB

Vendedor:

PLACA PROV. OFIC. FINZAS. 1218

Tel.:809-533-3522

Fax.:

<u>CODE</u>	<u>CANT:</u>	<u>DESCRIPCION</u>	<u>REFERENCIA</u>	<u>UNIT.:</u>	<u>TOTAL:</u>
000000	9.000	TALADRO INALAMBRICO	A	5110.00	45,990.00
000000	11.000	CORTADORA DE TUBO GRANDE	A	6396.00	70,356.00
000000	4.000	ALICATE DE PRESION	A	380.00	1,520.00
000000	8.000	JUEGO DE LLAVE ALLEN GRANDE	A	885.60	7,084.80
000000	4.000	EXPANSIONADORES DE 3/16 A 5/8	A	2400.00	9,600.00
000000	4.000	ANTORCHA DE DOS BOCAS	A	5170.00	20,680.00
000000	6.000	LLAVE AJUSTABLE GRANDE NO. 28	A	5018.40	30,110.40
000000	4.000	JINQUEL DE 3/4	A	2150.00	8,600.00
000000	4.000	JUEGOS DE SACANOCK-OUT	A	8856.00	35,424.00
000000	4.000	SOLDADOR DE ESTAÑO 35W	A	1254.60	5,018.40
000000	4.000	SEGUETA ROJA PAQUETES	A	51.66	206.64
000000	4.000	PRENSA PEQUEÑA	A	305.50	1,222.00
000000	11.000	MARTILLO	A	214.02	2,354.22
000000	9.000	PELADORA DE ALAMBRE	A	369.00	3,321.00
000000	4.000	PINZAS PICO DE COTORRA	A	369.00	1,476.00
000000	4.000	BOMBA DE VACIO DE 9CFM	A	16600.00	66,400.00
000000	2.000	LLAVE ESTIRSON DE 13"	A	310.00	620.00
000000	2.000	LLAVE ESTIRSON GRANDE NO. 14	A	725.00	1,450.00
000000	2.000	LLAVE NO. 11	A	110.70	221.40
000000	2.000	LLAVE NO. 13	A	140.22	280.44
000000	2.000	LLAVE NO. 14 JUEGO	A	147.60	295.20
000000	2.000	LLAVE NO. 15	A	185.50	371.00
000000	2.000	JUEGOS DE CUBOS MECANICOS	A	2288.00	4,576.00
000000	2.000	CINTA ELECTRICA PARA PLOMERIA DE 14 METROS	A	950.00	1,900.00
000000	2.000	LLAVE ESTIRSON NO. 14 PEQUEÑA	A	725.00	1,450.00
000000	1.000	PLANCHA PARA SOLDAR TUBO PPR	A	7355.40	7,355.40
000000	2.000	PLANA PEQUEÑA	A	202.95	405.90

Estos precios estan sujetos a cambio sin previo aviso, llamemos para cualquier inconveniente.
Agradeciendoles la oportunidad que nos han brindado y esperando ser favorecidos con su orden.

Recibido Conforme

Hecho por

MRO MANTENIMIENTO OPERACION & REPARACION

Ave. Leopoldo Navarro No, 79, casi esquina San Martín Santo Domingo, D.N Correo: mrnegocios@gmail.com

R.N.C.:1-31916996

TELEFONO.: 809-792-4632

C O T I Z A C I O N

Numero: 2632

Fecha:17/09/2021

Cond/pago: 30 dias

Codigo:000259

A:PROCURADURIA GRAL. DE LA REPUB

Vendedor:

PLACA PROV. OFIC. FINZAS. 1218

Tel.:809-533-3522

Fax.:

<u>CODE</u>	<u>CANT:</u>	<u>DESCRIPCION</u>	<u>REFERENCIA</u>	<u>UNIT.:</u>	<u>TOTAL:</u>
000000	2.000	MAQUINA DE CORTAR CERAMICA GRANDE	A	3150.00	6,300.00
000000	2.000	JUEGO DE BROCA PARA CRISTAL	A	553.50	1,107.00
000000	2.000	MACETA DE GOMAS GRANDE	A	400.00	800.00
000000	2.000	MACETA DE DE 2 LIBRAS	A	590.40	1,180.80
000000	2.000	PIQUETA	A	413.30	826.60
000000	2.000	CONO DE HILO DE 3000 YARDAS	A	129.15	258.30
000000	2.000	JUEGO DE CUBOS COMPLETO	A	1845.00	3,690.00
000000	2.000	CIZALLA PEQUEÑA	A	1107.00	2,214.00
000000	2.000	JUEGO DE CUBOS CON CHICHARA	A	1697.40	3,394.80
000000	2.000	JUEGO DESTORNILLADOR PLANO	A	498.20	996.40
000000	2.000	JUEGO DESTORNILLADORES ESTRIA	A	498.20	996.40
000000	2.000	JUEGO DE BROCA DE METAL PARA MADERA	A	510.00	1,020.00
000000	2.000	JUEGO DE PUNTA DE ESTRIA	A	325.00	650.00
000000	2.000	PISTOLA DE COLA	A	535.05	1,070.10
000000	1.000	ESPÁTULAS DE GOMAS	A	185.00	185.00
000000	2.000	JUEGO DE LLAVES PUNTA DE ESTRIA	A	985.00	1,970.00
000000	2.000	MASO DE GOMA	A	350.00	700.00
000000	2.000	VENTOSA DOBLE DE 300 KG.	A	2000.00	4,000.00
000000	2.000	BARRA DE CORTAR CRISTAL	A	700.00	1,400.00
000000	2.000	ESCUADRA	A	258.30	516.60
000000	5.000	JUEGO DE BARRENA PARA PARED	A	850.00	4,250.00
000000	5.000	JUEGO DE BARRENA PARA MADERA	A	590.40	2,952.00
000000	5.000	TAPE ELECTRICO SUPER SCOT	A	350.00	1,750.00
000000	9.000	CHICHARA CON EXTENSION DE 6 PULG.	A	1200.00	10,800.00
000000	5.000	LLAVE AJUSTABLE PEQUEÑA	A	516.60	2,583.00
000000	5.000	PARES DE GUANTES ELECTRICOS ESTANDAR	A	325.00	1,625.00
000000	5.000	CUCHILLAS PELADORAS DE ALAMBRE	A	129.15	645.75
000000	5.000	BROCA ESCALONADA	A	868.00	4,340.00

Estos precios estan sujetos a cambio sin previo aviso, llamenos para cualquier inconveniente.
Agradeciendoles la oportunidad que nos han brindado y esperando ser favorecidos con su orden.

Recibido Conforme

Hecho por

MRO MANTENIMIENTO OPERACION & REPARACION

Ave. Leopoldo Navarro No, 79, casi esquina San Martin Santo Domingo, D.N Correo: mrnegocios@gmail.com

R.N.C.:1-31916996

TELEFONO.: 809-792-4632

C O T I Z A C I O N

Numero: 2632

Fecha:17/09/2021

Cond/pago: 30 dias

Codigo:000259

A:PROCURADURIA GRAL. DE LA REPUB

Vendedor:

PLACA PROV. OFIC. FINZAS. 1218

Tel.:809-533-3522

Fax.:

<u>CODE</u>	<u>CANT:</u>	<u>DESCRIPCION</u>	<u>REFERENCIA</u>	<u>UNIT.:</u>	<u>TOTAL:</u>
000000	2.000	LENTE TRANSPARENTE DE PROTECCION A		95.00	190.00
000000	4.000	JUEGO DE BARRENA TIPO HILTIN DE 3/16 A A 3/4		1350.00	5,400.00
000000	4.000	JINQUE DE 1/2 PULG. CON SU TUBO A		3321.00	13,284.00
000000	4.000	JINQUE DE 1 PULG. CON SU TUBO A		3690.00	14,760.00
000000	2.000	LLAVE PICO DE COTORRA NO. 13 A		553.50	1,107.00
000000	2.000	LLAVE NO. 12 A		811.80	1,623.60
000000	2.000	CORTADORA DE VIDRIO A		235.00	470.00

E=EXENTO

A=18% Itbis

B=16% Itbis

Sub Total: 657,570.48

I.T.B.I.S: 118,362.69

TOTAL GRAL: RD \$ 775,933.17

Estos precios estan sujetos a cambio sin previo aviso, llamenos para cualquier inconveniente.
Agradeciendoles la oportunidad que nos han brindado y esperando ser favorecidos con su orden.

Recibido Conforme

Hecho por